Spectrum Compact CE Systemユーザー 各位

製造・販売中止のお知らせ

Spectrum Compact Polymer 7 (カタログ番号 CE2307)および(カタログ番号

CE2407)

いつも大変お世話になっております。

日頃よりプロメガ株式会社およびプロメガ製品にご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

品質が改善された新しいSpectrum Compact Polymer 7を安定的にご提供できるようになりましたため、

従来の下記2製品を製造中止とさせていただきます。

なお、定価については、変更せず、同価格とさせていただきます。

製造中止品および販売終了日

製品番号 製品名 販売終了日

CE2307 Spectrum Compact Polymer 7、16インジェクション 2026年1月1日

CE2407 Spectrum Compact Polymer7、24インジェクション 2026年7月1日

後継品のご案内

製品番号 製品名

CE2507 Spectrum Compact Polymer 7、24インジェクション

⚫ 後継品であるCE2507のご利用には、Spectrum Compact CEのソフトウエアのアップデートが必要です。

⚫ ソフトウエアのアップデート後は、CE2507以外はご利用できません。

⚫ 一度アップデートした後は、バージョンを元に戻すことはできません。

⚫ CE2307 およびCE2407の在庫がある場合には、在庫が使い終わるまでアップデートを控えることも可能です。

後継品のご利用に際しての注意事項

裏面に続く

2025年7月

ソフトウエアのアップデートの手順について

1. 【お客様】 お手元のSpectrum Compact CE Systemの現在のバージョンの確認

プロメガ株式会社へ現在のバージョン情報の連絡

2. 【プロメガ】 弊社より必要なソフトウエアおよび手順書の送付

3. 【お客様】 手順書にしたがいSpectrum Compact CE Systemのアップデート

Spectrum Compact CE Systemのバージョン情報の確認方法

1. Spectrum Compact CE Systemの電源をONにする

2. “About”を選択する。

3. さらに”About”を選択する。

4. 下図の画面を写真に撮り、prometec@jp.Promega.comまで送ってください。

ご不明な点がございましたら、下記のプロメガ株式会社 テクニカルサービス部までご連絡ください。

       プロメガ株式会社 テクニカルサービス部

       TEL. 03-3669-7980

       prometec@jp.promega.com

お客様のSpectrum Compactのバージョンは下記の

いずれかが該当します。

6138200-00,  6138200-01,  6138200-02,

6138200-03, 6138200-04

今回のアップデイトにより、以下のバージョンになります。

6138800-00

mailto:prometec@jp.Promega.com

	スライド 1
	スライド 2